



GMINA OSIECK

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1

tel.(025) 685-70-26(96); fax. (025)685-70-90; e-mail: ugosieck@gminaosieck.pl

Osieck, dnia 09 listopada 2020r.

ZP. 271.21.2020

Do wszystkich Oferentów

W związku z zapytaniem od Wykonawcy do przedmiotowego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: "Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na stałe i domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Osieck na rok 2020", działając na podstawie art.38 ust.1, 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytania:

1. W § 6 umowy widnieje zapis: „Wynagrodzenie Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy będzie stanowiło iloczyn dostarczonych do ZUOK odpadów wyrażonych w Mg i ceny za transport jednej Mg odpadów podanej w Ofercie Wykonawcy dla każdej kategorii odpadów. W żadnym wypadku łączne wynagrodzenie Wykonawcy nie może przekroczyć wartości Umowy o której mowa w § 5”

- Proszę o wyjaśnienie i zmianę zapisu „iloczyn dostarczonych do ZUOK odpadów wyrażonych w Mg” z powyższego paragrafu. Wynagrodzenie powinno stanowić iloczyn odpadów **odebranych** wyrażonych w Mg. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Wykonawca ma swobodę w dostawie odpadów do dowolnego Zakładu Gospodarowania na terenie Polski.

- Proszę o odpowiedź co się stanie w przypadku większej niż zakładana w OPZ ilości odpadów a zatem w przypadku wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonego w ofercie ?

- Czy w przypadku wcześniejszego wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonego w ofercie, Umowa wygasa bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń Stron ? Czy Wykonawca jest zobowiązany bezwzględnie do świadczenia usług mimo wyczerpania tej kwoty ?

2. Pkt XIV SIWZ – proszę o sprostowanie zapisu dotyczącego ceny oferty: „Cena powinna być wyliczona jako **zryczałtowana cena** za całkowite i terminowe wykonanie przedmiotu zamówienia...”

Zapis powyższy jest niezgodny z obecnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi kalkulacji ceny w ofercie i kłóci się z formularzem ofertowym w niniejszym postępowaniu.

3. Pkt XV SIWZ – proszę o usunięcie zapisu dotyczącego kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty: **Kryterium nr 3** „Samochody (śmieciarki), zarejestrowane na terenie Gminy Osieck - 10 %” Proszę o wyjaśnienie zamiarów Zamawiającego, oraz związku tego kryterium z przedmiotem zamówienia. Jest ono wysoce dyskryminujące oraz niezgodne z obowiązującym prawem, nie jest związane z przedmiotem zamówienia, tylko z cechą działalności Wykonawcy.

4. Proszę o umieszczenie właściwego załącznika nr 4 – Formularz Oferty. W umieszczonych dokumentach znajdują się dwa załączniki z Formularzem oferty, każdy z nich posiada inne umieszczone ilości odpadów, co jest mylące dla oferentów i może spowodować błędne złożenie oferty.

5. Proszę o ponowną analizę ilości odpadów przyjętych do kalkulacji oferty, wydaje się, że ilość podana w formularzu i brana pod uwagę do rozliczeń jest zbyt mała w stosunku do ilości odpadów np. z roku 2019. Łączy się to nierozzerwalnie z pytaniem nr 1 i konsekwencjami płynącymi z wyczerpania się środków przeznaczonych przez Gminę na wynagrodzenie dla Wykonawcy.

6. W związku z dużą ilością pytań i błędów w zamieszczonych dokumentach przetargowych, oraz czasem niezbędnym na udzielenie odpowiedzi i właściwą kalkulacją oferty, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni licząc od planowanego pierwotnego podanego terminu.

Odpowiedzi:

Ad. 1

W przypadku większej niż zakładana w OPZ ilości odpadów, a zatem w przypadku wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonego w ofercie dokonywane będą zmiany umowy działając zgodnie z przepisami ustawy Pzp, art.144.1 ust.2).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje się zmiany zapisu, na: „ Wynagrodzenie powinno stanowić iloczyn odpadów **odebranych** wyrażonych w Mg”.

Ad.2.

Zamawiający dokonuje sprostowania zapisu pkt. XIV SIWZ, na :

„Cena powinna być wyliczona jako **iloczyn odebranych odpadów i ceny 1 Mg odpadu oraz ceny za transport jednej Mg odpadów podanej w Ofercie Wykonawcy dla każdej kategorii odpadów za całkowite i terminowe wykonanie przedmiotu zamówienia**”

Ad. 3.

Zamawiający ma prawo dbać o dochody budżetu gminy. Każda śmieciarka musi posiadać opłacony podatek z tytułu podatku transportowego i chcemy punktować śmieciarki zarejestrowane w G.O. Kryterium jest znane i jednakowe dla wszystkich, a poza tym nie

posiada dużej wagi, co zdaniem Zamawiającego nie wpływa znacząco na ograniczenie konkurencji. Dodatkowo brak pojazdu nie spowoduje odrzucenia oferty, a jedynie uzyskanie mniejszej liczby punktów w ogólnej ocenie ofert.

Ad. 4.i 5.

Właściwy formularz ofertowy jest ponownie zamieszczony na stronie internetowej. Dokonano ponownej analizy ilości odpadów przyjętych do kalkulacji oferty i zdecydowano, iż dane przedstawione w formularzu pozostają bez zmian.

Ad 6.

Zdaniem Zamawiającego nie ma konieczności wydłużania terminu składania ofert. Termin pozostaje bez zmian, a oferty należy składać do dnia tj. 13.11.2020 r, do godz. 14:00.

WÓJT
Zowczak
mgr inż. Karolina Zowczak

